UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v đăng ký thông tin lãnh đạo, cán bộ tuyển
sinh, cán bộ máy tính phục vụ kỳ thi tốt nghiệp

THPT và tuyển sinh ĐH, CĐ năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng    năm 2024

               Kính gửi:

- Phòng GDĐT quận, huyện;

- Trường THPT, Trường PT nhiều cấp;

- Trung tâm giáo dục thường xuyên Hải Phòng;

- Trung tâm GDNN – GDTX quận, huyện.

Để chuẩn bị tốt các điều kiện cho việc triển khai công tác đăng ký dự thi tốt

nghiệp THPT và tuyển sinh Đại học, Cao đẳng năm 2024, Sở Giáo dục và Đào tạo

(GDĐT) yêu cầu Phòng GDĐT quận, huyện; các trường THPT; TTGDTX Hải

Phòng, các TTGDNN-GDTX quận, huyện (gọi chung là các Đơn vị đăng ký dự thi

– ĐVĐKDT) thực hiện các nội dung sau:

1) Đăng ký đầy đủ và chính xác thông tin đơn vị, thông tin lãnh đạo phụ trách

công tác tuyển sinh, cán bộ phụ trách tuyển sinh và cán bộ máy tính phục vụ công

tác đăng ký dự thi tốt nghiệp THPT và tuyển sinh Đại học, Cao đẳng năm 2024. Yêu

cầu ĐVĐKDT hạn chế tối đa việc thay đổi cán bộ tuyển sinh, cán bộ máy tính trong

thời gian thực hiện công tác thi, tuyển sinh năm 2024. (Phụ lục kèm theo).

2) Chuẩn bị các điều kiện tốt nhất về cơ sở vất chất (địa điểm, trang thiết bị,

bảng thông tin, máy tính có kết nối mạng internet ổn định,….) phục vụ cho việc đăng

ký dự thi của thí sinh.

3) Dự báo số lượng thí sinh, kể cả số thí sinh tự do (chưa tốt nghiệp những

năm trước).

Địa chỉ nộp báo cáo: https://qlvb.hpnet.vn/

Thời hạn nộp báo cáo: trước ngày 22/4/2024.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các ĐVĐKDT nghiêm túc thực hiện các yêu

cầu trên.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để b/c);

- Các PGĐ (để p/h);

- Lưu VT,GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

https://qlvb.hpnet.vn/

TÊN ĐV CHỦ QUẢN

TÊN ĐƠN VỊ…

Số: ……/BC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng    năm 2024

 BÁO CÁO CHUẨN BỊ

 CÔNG TÁC ĐĂNG KÝ DỰ THI TỐT NGHIỆP THPT VÀ TUYỂN SINH

ĐẠI HỌC, CAO ĐẲNG NĂM 2024

I. Thông tin chung

1) Tên đơn vị: …………………………………….

2) Địa chỉ: Số .....đường(phố) ......., xã(phường)........ Quận (huyện) .................,

Thành phố Hải Phòng

3) Điện thoại CQ........................

4) Email: ………………………

II. Thông tin tuyển sinh

1) Số lớp 12:

2) Số lượng học sinh hiện đang học lớp 12:

3) Số lượng thí sinh tự do (chưa tốt nghiệp những năm trước):

III. Danh sách lãnh đạo phụ trách, cán bộ thục hiện công tác đăng ký dự

thi tốt nghiệp THPT và tuyển sinh ĐH, CĐ

STT Họ và tên Nhiệm vụ Số ĐT DĐ GHI CHÚ

1  LĐ PT  SĐT có kết nối Zalo

2  CB TS  SĐT có kết nối Zalo

3  CB MT  SĐT có kết nối Zalo

IV. Danh sách giáo viên chủ nhiệm lớp 12 năm học 2023-2024

STT Họ và tên Lớp CN Số ĐT DĐ GHI CHÚ

1    SĐT có kết nối Zalo

2    SĐT có kết nối Zalo

…    SĐT có kết nối Zalo

Trân trọng báo cáo./.

  Nơi nhận:   THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

- Sở GDĐT;

Ký tên, đóng dấu
- Phòng GDTX&ĐH ;

- Lưu VT.

		2024-04-16T15:11:59+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-16T15:11:08+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-16T15:11:10+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-16T15:11:10+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-16T15:11:10+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!